Pokal Coca Cola
Ljubljana, 17.5.1997

1. disciplina/event
17.5.1997

M/M, 50m Delfin/Fly

Odprto

Tock: FINA 2004

ABSOLUTNO

MANCEVIC, Denis
KOS, Miha
CIRIKOVIC, Elvis
RAKUN, Matjaz
ANTOLIC, Dejan
KELBIC, Sandi
MURN, Marko
ZBOGAR, Andrej
PAVLIN, Matjaz
DOBLSEK, Denis

VRHOVSEK, Martin

MENCINGER, Jernej

BEHRIC, Denis

BURKELJCA, Jernej

ULCNIK, Peter

CESAR, Matija

ZUPANEC, Nejc

GOSAR,VZi,qa

SOBOTIC, Dimitrij

10. PENKO, Peter

11. KERIN, Rok

12. MAJDIC, Jure

13. PRAZNIK, Uro3
GLAVIC, Blaz

15. SULEK, Bostjan

16. TOMSIC, Uros

17. JURSIC, Saso

18. PISKUR, Grega

19. TOMIC, Dejan

20. MALIS, Ales

21. AMBROZIC, Vili

22. MULEJ, Tomaz

23. LIKAVEC, Vid

24. BAN, Juraj

25. PAVLIC, Franci

26. KRYSTUFEK, Urban

27. PETEK, Matev#

28. SAVNIK, Ziga

29. KOVACIC, Jaroslav

30. BENEDICIC, Rok

31. GRASIC, Gasper

32. SOVDAT, Jani

33. ZDESAR, Bojan

34. PERNAT, Matjaz

35. JAMA, Andrej

36. GOTOVAC, Gorazd

37. KRUSELJ, Ilvan

38. GORENC, Peter

39. ODAR, Vlado

40. RUS, Matevz

41. STOSIC, Saso

42. TOKIC, Jurica

43. OSTANEK, Ales

44. SABIC GODEC, Luka

45. MARKOTA, Matej

46. ALUJEVIC, Luka

47. TURKALJ, Ziga

48. KNEZ, Iztok

49. KUMER, Jernej

50. MURTIC, Amir

51. LUSINA, Blaz

52. PONIKVAR, Klemen

53. VOCA, Nenad

54. BAJC, Rok

O

m

X =
CONO~WNE X CLOLX®NOUAWNE

1981
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1982
1982
1982
1982
1982
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1983
1983
1983
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1983
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1983
1983
1983
1983
1983
1983
1983
1983
1983
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1983
1984
1984
1984
1983
1983
1984
1983
1983
1984
1984
1984
1984
1984
1984
1984
1984
1984
1984
1984
1983
1984
1984
1983
1984
1984
1983
1983
1984
1984
1984
1984
1983
1984
1984

BM
BM
LL
BM
BM
LL
LL
IL

LL
BM
IL
LL
BM
ZGR
NC
LL
CK
IL
CK
IL
FR
IL
BM
LL
LL
ZGR
LL
LL
ZGR
LL
IL
MZ
CK
LL
NC
ZGR
CK
IL
ZGR
oL
IL
BM
IL

IL
MZ
oL
oL
KA
ZGR
Mz
LL
IL
LL
MZ
oL
FR
IL
BP
IL
oL
MZ
KA

rezultat

29.25
30.35
30.67
31.24
31.27
31.29
32.74
33.07
33.59
35.46

29.28
29.59
30.41
31.06
31.09
31.34
31.48
31.50
31.79
31.80
31.92
31.95
32.26
32.26
32.58
32.61
33.17
33.29
33.42
33.86
33.88
33.95
34.15
34.27
34.35
34.61
34.80
35.21
35.26
35.60
35.84
35.88
35.90
36.39
36.47
36.49
36.67
36.77
36.81
36.88
36.89
37.14
37.21
37.25
37.74
38.07
38.90
39.81
39.87
40.17
40.48
40.86
41.48
42.22

tocke

521
467
452
428
427
426
372
361
344
293

520
503
464
435
434
424
418
417
406
406
401
400
389
389
377
376
357
354
349
336
335
333
328
324
322
315
310
299
298
289
283
282
282
271
269
268
265
262
262
260
260
255
253
252
243
236
222
207
206
201
197
191
183
173
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Pokal Coca Cola

Ljubljana, 17.5.1997

1. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, DECKI

55.
56.
57.
58.

KOS, Matic

HERBST, Miha
BLAZINC, Bruno

DVORSAK, Matija

MLAJSI DECKI

64.

©ONoOOA~WNE

VIDIC, Miha
SIRISCEVIC, Borna
RAMOVS, Jan
COKO, Roko
GODEC, Jernej
VRTOVEC, Luka
BARBIC, Bruno
JOST, Miha
FUERST, Mitia
MALBASA, Nikola
JUSTINIC, Vinko
HRIBAR, Peter
HERMAN, Ales
ROZEC, Ivo
BALOH, Anze
IVANIS, Hrvoje
GROHAR, Miha
VELICKI, Aljaz
NOVAK, David
SIKOSEK, Jan
FICKER, Mihael
PUNGARSEK, Miha
JAKOVAC, GaSper
PLEVELJ, Grega
ZOREC, Primoz
KOPAC, Jure
HALER, Mihajlo
SULIC, Dane
MEGLICA, Jaka
HACE, Jano$
ANDERLE, Kristjan
UCAKAR, Anze
ZAFRAN, Matic
GRZINA, Miha
BABOSEK, Ziga
JENKO, Nejc
TURJANSKI, Dario
TESIC, Saso
JURJEVIC, Gregor
NINCEVIC, Miha
KRIZAN, Ante
LONCARIC, Filip
ROZNIK, Klemen
ANICIC, Milos
KOCJANCIC, Crt
STERDJEVIC, Sa$o
MAVSAR, Toni
MEDIC, Urban
OMAHEN, Tin
STOSIC, Zani
ZANKO, Pavao
VRABIC, Aliaz
VODISEK, Andrej
OCEPEK, Andrej
SOBA, Bostjan
KELLER, Ivan
MOHAR, Luka
PERKO, Nejc
JUS, Gregor
BEVC, Blaz
JOVANOVSKI, Marko
GODEC, Saso
JEDLOVCNIK, Uro$
LOVRIC, Dario

1984 OL
1984 OL
1984 CK
1984 LL

1985 OL
1986 Mz
1987 LL
1985 LL
1986 IL
1986 BM
1986 MZ
1986 NC
1985 CK
1985 OL
1985 Mz
1985 KA
1986 IL
1985 BP
1985 KA
1986 Mz
1985 LL
1986 VV
1985 KA
1986 KA
1987 LL
1985 IL
1986 IL
1986 LL
1985 ZGR
1986 OL
1986 MZ
1985 LL
1986 BP
1985 BP
1986 ZGR
1985 OL
1985 CK
1986 IL
1986 LL
1985 ZGR
1985 Mz
1986 OL
1986 IL
1987 OL
1987 Mz
1985 Mz
1987 OL
1985 VWV
1985 LL
1985 OL
1985 CK
1985 LL
1986 OL
1985 ZGR
1985 Mz
1985 VWV
1986 ZGR
1985 FR
1986 CK
1986 Mz
1985 IL
1985 KA
1985 LL
1985 IL
1987 OL
1987 LL
1988 LL
1987 VWV

rezultat

42.29
44.63
47.94
1:14.03

28.56
28.80
29.22
32.71
32.94
33.61
33.78
34.76
35.04
35.40
35.68
36.17
36.19
36.22
36.56
36.79
36.80
37.17
37.21
38.14
38.16
38.41
38.44
38.55
38.63
38.72
38.73
38.90
39.00
39.04
39.13
39.23
39.28
39.50
39.68
39.69
39.78
40.05
40.18
40.26
40.46
40.58
40.60
40.62
40.69
40.86
41.19
41.38
41.95
42.16
42.59
42.59
42.69
42.84
42.85
43.26
43.56
43.60
43.74
44.26
44.56
44.85
45.20
45.43

tocke

172
147
118

32

560
546
523
373
365
344
338
311
303
294
287
276
275
275
267
262
262
254
253
235
235
230
230
228
226
225
225
222
220
219
218
216
215
212
209
209
207
203
201
200
197
195
195
195
194
191
187
184
177
174
169
169
168
166
166
161
158
157
156
150
147
145
141
139
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Pokal Coca Cola

Ljubljana, 17.5.1997

1. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, MLAJSI DECKI

rezultat tocke
65. DOLINAR, Gregor 1986 OL 4559 138
66. STIHERLE, Matei 1987 ZGR 4570 137
67. PUNGARSEK, Gasper 1988 IL 4591 135
68. SINKO, Matija 1986 MZ 46.58 129
69. PERHAVC, Nejc 1987 KA 47.00 126
70. NOC, Gasper 1986 ZGR 4755 121
71. KOBE, Ale3 1986 LL 4776 120
72. MILJANOVIC, Goran 1985 CK 48.40 115
73. PROSIC, Alen 1988 LL 4867 113
74. JEZ, Mitia 1986 FR 4884 112
75. MEDIC, Denis 1987 ZGR 49.34 109
76. ZLEBNIK, Domen 1987 LL 4968 106
77. PRANIC, Toni 1986 Mz 49.77 106
78. VILFAN, AnZe 1985 ZGR 50.00 104
79. PRIJATELJ, Vid 1989 LL 50.02 104
80. KEKEC, Robert 1988 NC 50.67 100
81. KORSIKA, Anej 1985 OL 50.68 100
82. MAVSAR, Sven 1987 CK 51.16 97
83. REGINA, Bla? 1986 LL 51.64 95
84. BOMBEK, Matej 1988 BM 51.85 94
85. HODAK, Luka 1987 IL 52.08 92
86. DOMINIC, Bostjan 1989 OL 52.43 91
87. TORIC, Tomislav 1986 Mz 52.60 90
88. POVIRK, Peter 1986 OL 53.12 87
89. OKORN, Stanislav 1986 IL 53.58 85
90. STAMCAR, Klemen 1987 LL 53.77 84
91. LESKOVSEK, Matej 1988 LL 53.90 83
92. HORVAT, Jan 1986 ZGR 54.91 79
93. VOVK, Ziga 1988 ZGR 55.64 76
94. GINDICIOSI, Jakob 1987 LL 55.79 75
95. MOHORIC, Marko 1985 ZGR 56.07 74
96. PRETNAR, AnZe 1988 ZGR 56.18 74
97. FERMISEK, Matej 1987 ZGR 56.45 73
98. STAUDACHER, Tadej 1987 IL 58.26 66
99. KOKOLJ, Bostjan 1987 IL 1:00.69 58
100. HLEBANJA, Gal 1987 IL 1:03.93 50
101. ZUPAN, Matej 1986 LL 1:04.11 50
102. GORENC, Kristijan 1986 LL 1:05.39 47
103. PEZEROVIC, Marko 1988 LL 1:08.37 41
104. VRHOVSEK, Miha 1987 LL 1:16.78 29
105. HODAK, Lovro 1990 LL 1:17.25 28
106. KLAJINSCEK, Jaka 1986 LL 1:21.56 24
107. STIGLIC, Jaka 1988 LL 1:32.21 17
DSQ ARH, Andrej 1987 NC
DI5 - Odstop
DSQ UCAKAR, Tevz 1987 OL
DIl -,Prehiter Start
DSQ DIVIC, Ante 1985 Mz
DI1 - Prehiter Start
DSQ KLASEK, Nejc 1987 IL
DI1 - Prehiter Start
DSQ SUBELJ, Nejc 1986 ZGR
DI1 - Prehiter Start
DSQ ENIKO, Klemen 1986 ZGR
DI1 - Prehiter Start
2. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly Odprto
17.5.1997
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
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Pokal Coca Cola
Ljubljana, 17.5.1997

2. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly

ABSOLUTNO
1. PAHOR, Maja 1982 BP 31.92 555
2. DEREANI, Tanja 1983 LL 32.82 510
3. PUSNIK, Ursa 1983 IL 34.29 448
4. SORSAK, Anja 1983 ZGR 35.25 412
5. FLERIN, Tina 1982 IL 35.49 404
6. KOS, Tjasa 1983 FR 3595 388
7. SPEHAR, Tanja 1983 LL 36.97 357
8. PONJEVIC, Amra 1982 IL 37.08 354
9. TRATAR, Barbara 1983 IL 39.09 302
10. ARNUS, Katja 1983 KA 4234 238
11. HRIBAR, Renata 1983 KA 4757 168

DEKLICE
1. PETEK, Mateja 1984 BM 3335 487
2. KUMPREJ, Tanja 1984 FR 33.43 483
3. KOPAC, Teja 1984 OL 3471 432
4. NOVAK, Jasha 1984 Mz 3514 416
5. BEDIC, Anita 1985 OL 3520 414
6. SEME, Tjasa 1985 IL 3532 410
7. LUSIC, Jelena 1984 LL 3539 407
8. USAR, Ines 1984 BM 35.45 405
9. ULCNIK, Ajda 1985 OL 36.10 384
10. ARH, Monika 1985 NC 36.31 377
11. KRALJEVIC, Lucija 1985 Mz 36.66 366
12. KLEMENCIC, Kristina 1985 CK 36.67 366
13. JERETINA, Ur8a 1984 IL 36.69 365
14. LAMUT, Nina 1985 IL 36.95 358
15. SOLDAT, Petra 1985 CK 36.99 357
16. SIMIC, Bojana 1985 Mz 37.21 350
17. SULIC, Neva 1985 LL 37.33 347
18. FISCHINGER, Barbara 1985 LL 3754 341
19. DOLSAK, Mateja 1985 NC 37.61 339
20. PUR, Natasa 1985 NC 37.62 339
21. PROSEN, Tadeja 1984 LL 37.92 331
22. VIDMAR, Ursa 1984 LL 38.18 324
23. SANKO, Andreja 1985 ZGR 3843 318
24. LESJAK, Eva 1985 OL 38.76 310
25. RISTANOVIC, Jana 1985 OL 39.11 302
26. VERBEC, Spela 1985 LL 39.51 293
27. KLANCIR, Irena 1985 Mz 39.62 290
28. JELEN, Katia 1985 CK 40.39 274
29. JAZBEC, Anja 1984 BM 4051 271
30. PETRIC, Jana 1984 LL 41.03 261
31. MECHORA, Spela 1985 OL 4153 252
32. PEZDIR, Jana 1985 OL 41.83 247
33. SELAN, Spela 1985 ZGR 42.06 243
34. ZUPANCIC, Mojca 1985 OL 4213 241
35. VELDIN, Maja 1985 LL 4232 238
36. BRADESKO, Spela 1985 IL 4235 238
37. SENK, Zala 1984 KA 4243 236
38. MASERA, Nina 1984 OL 4360 218
39. LUKANCIC, Anita 1985 ZGR 4383 214
40. KOZELJ, Ursa 1984 KA 4430 208
41. SIRCA, Alenka 1985 LL 46.32 182
42. NEPUZLAN, Jana 1985 CK 46.62 178
43. LAMUT, Nena 1985 IL 50.29 142
44. ZORE, Polona 1984 KA 51.80 130
45. JURCIC, Dora 1984 KA 59.00 88
46. PERPAR, Ursa 1985 LL 1:10.56 51
DSQ ZUPANCIC, Maja 1985 KA

DI1 —vPrehiter Start
DNF KAVSEK, Tanja 1985 LL
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Pokal Coca Cola
Ljubljana, 17.5.1997

2. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly

MLAJSE DEKLICE

1. JEVNIK, Nika 1986 CK 35.64 399
2. JERAS, Petra 1987 KA 36.58 369
3. SAMBRAILO, Tamara 1986 ZGR 36.76 363
4. NOVAKOVIC, Maja 1986 LL 36.98 357
5. SEDLAR, Anja 1986 LL 37.18 351
6. VERBIC, Petra 1986 LL 38.35 320
7. CEMAZAR, Ursa 1986 LL 3860 314
8. STREL, Bilka 1986 IL 38.62 313
9. BRUMEC, Jana 1986 LL 38.71 311
10. VELDIN, Manja 1987 LL 38.77 310
11. PIHLER, Lili 1986 OL 38.97 305
12. HORVAT, Ana 1986 LL 39.72 288
13. HRIBAR, Tjasa 1986 IL 39.91 284
14. GROSELJ, Urska 1986 OL 39.99 282
15. MURSEC, Danijela 1986 BM 41.38 255
16. KOZAMERNIK, Nika 1986 ZGR 4201 243
17. LESKOVAR, Valerija 1986 BM 4268 232
18. PIKL, Tamara 1986 KA 4362 217
19. PAVLETIC, Alja 1986 BM 4371 216
20. KOPAC, Katja 1986 ZGR 4403 211
21. CERAR, Petra 1986 OL 4438 206
22. KRIVEC, Maja 1986 BM 4439 206
23. ROSTOHAR, Petra 1987 CK 4445 205
24. FRITZ, Nina 1987 CK 4456 204
25. RUGELJ, Ania 1986 LL 4525 195
26. RADIVOJEVIC, Vidnja 1986 CK 46.30 182
SAKSIDA, Katja 1986 LL 46.30 182
28. STERDJEVIC, Dragana 1986 OL 46.31 182
29. ZOREC, Petja 1987 ZGR 4655 179
30. HOJSKI, Sara 1988 CK 4695 174
31. KOBE, Karmen 1987 LL 4736 170
32. SLIVSEK, Spela 1987 IL 47.80 165
33. MARKOVIC, Eva 1986 OL 48.06 163
34. SLOVENC, Nika 1988 OL 48.36 160
35. PIRC, Nina 1987 CK 48.64 157
36. PRAPROTNIK, Jerca 1987 OL 4891 154
37. HREN, Petra 1987 LL 49.16 152
38. ZICKAR, Dolores 1987 CK 49.22 151
39. GRDEN, Tina 1986 LL 4946 149
40. MARUSIC, Maja 1987 CK 4987 146
41. KRASNA, Ana 1987 IL 51.41 133
42. PANDZA, Sandra 1988 VWV 51.72 130
43. BABIC, Rebeka 1988 ZGR 51.83 130
44. PAVCIC, Simona 1987 OL 52.03 128
45. KRAVANJA, Nina 1986 IL 52.52 125
46. ZUGWITZ, Dasa 1986 ZGR 52.66 124
47. KRAVANJA, NeZa 1988 IL 5343 118
48. CUNDER, NeZa 1987 IL 54.03 114
49. HRUSTEK, Nusa 1986 OL 54.47 112
50. KLEMENC, Petra 1988 ZGR 5468 110
51. ALPNER, Tina 1986 KA 55.40 106
52. BERGANT, Manja 1987 LL 1:04.32 68
53. KASTELIC, Tja%a 1988 LL 1:11.22 50
54. MESKO, Nika 1988 LL 1:12.93 47
55. STULAR, Ursa 1988 LL 1:14.93 43
DSQ VAKSELJ, Nina 1987 LL

DI1 - Prehiter Start
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Pokal Coca Cola

Ljubljana, 17.5.1997

3. disciplina/event
17.5.1997

M/M, 50m Hrbtno/Back

Odprto

Tock: FINA 2004

ABSOLUTNO

W)
m
X
PN ~WNE X ar 0w R

STREL, Borut
KOS, Miha
CIRIKOVIC, Elvis

MARKOTA, Andrej
SPILER, Blaz

SULEK, Bostjan
BEHRIC, Denis
ULCNIK, Peter
VRHOVSEK, Martin
RADOSEVIC, Luka
GOSAR, Ziga
PISKUR, Grega
BURKELJCA, Jernej
PENKO, Peter
SOBOTIC, Dimitrij
LUCEV, Jernej
KERIN, Rok
AMBROZIC, Vili
MULEJ, Tomaz
ZUPANEC, Nejc
BAN, Juraj
SKORC, David
MALIS, Aled
ALUJEVIC, Luka
GLAVIC, Blaz
JAMA, Andrei
TOMSIC, Uro$
VEIC-SUKRESKI, Vid
CESAR, Matija
KOVACIC, Jaroslav
SAVNIK, Ziga
TURKALJ, Ziga
PRAZNIK, Uro$
GOTOVAC, Gorazd
TOMIC, Dejan
RUS, Matevz
JURSIC, Saso
PAVLIC, Franci
ZALUKAR, Hrvoje
ZDESAR, Bojan
PONIKVAR, Klemen
LUSINA, Blaz
GRASIC, Gasper
HERBST, Miha
KNEZ, Iztok
STOSIC, Saso
LIKAVEC, Vid
BAJC, Rok
MURTIC, Amir
SOVDAT, Jani
GORENC, Peter
SAVIC, Igor

SABIC GODEC, Luka
ODAR, Vlado
OSTANEK, Ale$
VOCA, Nenad
BLAZINC, Bruno
DRINIC, Mirko
KUMER, Jernej
KLEP, Gaj
DVORSAK, Matija

1981 LL
1982 BM
1982 LL
1981 LL
1982 CK

1983 BM
1983 IL
1983 BM
1983 LL
1983 IL
1983 LL
1983 ZGR
1983 LL
1983 IL
1984 CK
1983 BM
1983 CK
1984 ZGR
1984 LL
1984 NC
1983 Mz
1983 NC
1983 LL
1983 Mz
1983 IL
1984 IL
1983 LL
1983 Mz
1983 ZGR
1984 CK
1983 ZGR
1983 OL
1983 FR
1984 IL
1984 LL
1983 KA
1983 LL
1983 CK
1984 MZ
1984 IL
1983 OL
1984 IL
1984 ZGR
1984 OL
1984 FR
1984 ZGR
1984 IL
1984 KA
1984 BP
1984 OL
1984 OL
1983 VWV
1984 IL
1984 OL
1983 LL
1984 Mz
1984 CK
1984 OL
1984 IL
1984 IL
1984 LL

rezultat

23.94
32.39
33.62
34.49
36.87

31.24
31.64
32.57
33.43
33.48
33.55
33.68
34.12
34.15
34.33
34.37
34.56
34.65
34.74
34.81
35.63
35.77
35.94
36.15
36.15
36.62
36.77
36.86
36.95
37.44
37.53
37.68
37.96
38.00
38.47
38.62
38.96
39.05
39.32
39.40
39.55
39.78
39.91
40.44
40.51
40.52
40.54
40.72
40.73
40.81
40.82
40.97
41.05
41.71
41.83
41.94
44.93
45.13
45.30
46.78
1:05.23

tocke

1158
468
418
387
317

521
502
460
425
423
421
416
400
399
393
301
385
382
379
377
351
347
342
336
336
324
320
317
315
303
301
297
290
290
279
276
269
267
261
260
257
252
250
240
239
239
238
235
235
234
234
231
230
219
217
215
175
173
171
155

57
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Pokal Coca Cola

Ljubljana, 17.5.1997

3. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

MLAJSI DECKI

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53,
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

©ONoGOA~WN R

COKO, Roko
MALBASA, Nikola
GODEC, Jernej
VRTOVEC, Luka
BARBIC, Bruno
HERMAN, Ale$
KAVSEK, Klemen
LUKIC, Aco

JOST, Miha
JUSTINIC, Vinko
HRIBAR, Peter
LENASI, Miha
HALER, Mihajlo
PUNGARSEK, Miha
NOVAK, David
ANDREANI, Matija
GROHAR, Miha
VELICKI, Aljaz
FICKER, Mihael
PRSINA, Luka
ZOREC, Primoz
ROZEC, Ivo
UCAKAR, AnZe
BALOH, AnZe
PLESE, Vilim
SULIC, Dane
JAKOVAC, GaSper
FRISCIC, Matjaz
VIDIC, Miha
ZAFRAN, Matic
ZANKO, Pavao
SOBA, Bostjan
SIKOSEK, Jan
KOCJANCIC, Crt
JENKO, Nejc
MOHAR, Luka
PLEVELJ, Grega
TURJANSKI, Dario
LONCARIC, Filip
VODISEK, Andrej
SIRISCEVIC, Borna
STERDJEVIC, Sao
FUERST, Mitja
ZIBELNIK, Metod
KOPAC, Jure
NINCEVIC, Miha
BABOSEK, Ziga
KLOBUCAR, Miha
ROZNIK, Klemen
KELLER, Ivan
KREVL, Klemen
SUMIC, Teo

SEL, Dejan
TESIC, Sado
GRZINA, Miha
KRIZAN, Ante
RITLOP, Robi
JURJEVIC, Gregor
JOVANOVSKI, Marko
ANDERLE, Kristjan
MAVSAR, Toni
PUNGARSEK, Gasper
STOSIC, Zani
MEDIC, Urban
BRADESKO, Ziga
CIMERMAN, Matej
KRAJNC, Matija
MILJANOVIC, Goran
PERHAVC, Nejc
BASIC, Ales
UCAKAR, Tevz

1985 LL

1985 OL
1986 IL

1986 BM
1986 Mz
1986 IL

1985 BP
1985 NC
1986 NC
1985 Mz
1985 KA
1985 NC
1986 Mz
1985 IL

1985 KA
1986 Mz
1985 LL

1986 VV
1987 LL

1987 BM
1985 ZGR
1985 BP
1985 OL
1985 KA
1985 MZ
1985 LL

1986 IL

1985 BM
1985 OL
1985 CK
1985 Mz
1986 CK
1986 KA
1985 LL

1985 ZGR
1985 IL

1986 LL

1985 MZ
1985 Mz
1986 ZGR
1986 MZ
1985 OL
1985 CK
1985 OL
1986 OL
1987 OL
1986 LL

1987 IL

1987 OL
1986 MZ
1986 IL

1986 BP
1985 BM
1986 OL
1986 IL

1987 Mz
1986 BM
1986 IL

1987 OL
1986 ZGR
1985 CK
1988 IL

1985 ZGR
1985 LL

1986 LL

1985 BM
1986 IL

1985 CK
1987 KA
1986 IL

1987 OL

3471 380
3485 375
36.90 316
36.92 316
37.09 311
37.56 300
37.80 294
37.97 290
38.09 288
3827 283
3851 278
3855 277
3887 271
3952 257
39.72 254
39.74 253
39.83 251
4005 247
4032 242
4035 242
4037 242
4038 241
4061 237
4065 237
40.66 236
4073 235
4075 235
40.76 235
4076 235
4098 231
4110 229
41.34 225
4142 224
4158 221
4170 219
4175 218
41.81 217
41.86 217
41.92 216
41.96 215
4217 212
4218 212
4220 211
4246 208
4252 207
4253 207
4255 206
4291 201
42.92 201
42.98 200
43.02 200
43.06 199
4322 197
4330 196
4339 195
43.48 193
4358 192
4361 192
43.67 191
4370 190
4436 182
4443 181
4475 177
4478 177
44.82 176
4487 176
44.96 175
4502 174
4504 174
4509 173
4538 170
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Pokal Coca Cola
Ljubljana, 17.5.1997

3. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, MLAJSI DECKI

72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.

111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.

PILIH, Klemen
HACE, Jano$
OMAHEN, Tin
RAMOVS, Jan
PERKO, Nejc
GODEC, Sa%o
NOC, Gasper
JEZ, Mitja
PRANIC, Toni
PETEK, Dejan
TORIC, Tomislav
SINKO, Matija
VILFAN, Anze
OCEPEK, Andrej
KOBE, Ale$
BEVC, Blaz
IBRUL, Sandro
JEDLOVCNIK, Uro$
DOLINAR, Gregor
DIVIC, Ante
ANICIC, Milos
OMERZEL, Jernej
OKORN, Stanislav
MEDIC, Denis
JUS, Gregor
BOMBEK, Matej
STRNAD, Tadej
HODAK, Luka
VENEK, Andraz
FIDEJ, Gal
STIHERLE, Matej
VIDOVIC, Dejan
SINKOVEC, Jure
LOVRIC, Dario
PRETNAR, AnZe
CSIK, Gyula
LESKOVSEK, Matej
REGINA, Blaz
GINDICIOSI, Jakob
VRHNJAK, Kristijan
MOHORIC, Marko
PRIJATELJ, Vid
SLIVSEK, Gasper
ZLEBNIK, Domen
DOMINIC, Bostjan
KORSIKA, Anej
PECNIK, Davor
KLASEK, Nejc
POGACAR, Nejc
ENIKO, Klemen
MALGAJ, Tine
KOKOLJ, Bostjan

STAUDACHER, Tadej

VOVK, Ziga
SLADOJE, Anze
PETROVIC, Slaven
HORVAT, Jan
VRHOVNIK, Jaka
ZBOGAR, Robi
BEHRIC, Armin
GORENC, Kristijan
ZUPAN, Matej
HLEBANJA, Gal
FERMISEK, Matej
VRHOVSEK, Miha
SUBELJ, Nejc
PEZEROVIC, Marko
HODAK, Lovro
KLAINSCEK, Jaka
CSIK, Zsolt
STIGLIC, Jaka

1986 NC
1985 BP
1986 OL
1987 LL
1985 KA
1987 LL
1986 ZGR
1986 FR
1986 Mz
1985 IL
1986 Mz
1986 Mz
1985 ZGR
1985 FR
1986 LL
1985 IL
1987 OL
1988 LL
1986 OL
1985 Mz
1985 VWV
1987 CK
1986 IL
1987 ZGR
1985 LL
1988 BM
1986 BM
1987 IL
1988 IL
1987 VWV
1987 ZGR
1986 FR
1987 IL
1987 WV
1988 ZGR
1987 LL
1988 LL
1986 LL
1987 LL
1986 WV
1985 ZGR
1989 LL
1986 IL
1987 LL
1989 OL
1985 OL
1986 CK
1987 IL
1988 OL
1986 ZGR
1986 NC
1987 IL
1987 IL
1988 ZGR
1987 IL
1986 IL
1986 ZGR
1988 IL
1989 ZGR
1987 IL
1986 LL
1986 LL
1987 IL
1987 ZGR
1987 LL
1986 ZGR
1988 LL
1990 LL
1986 LL
1988 LL
1988 LL

rezultat

45.52
45.65
45.78
45.96
46.07
46.10
46.28
46.49
46.66
46.80
46.96
47.43
47.43
47.64
47.65
47.70
47.71
47.78
47.81
48.03
48.05
48.36
48.42
48.49
48.92
48.94
48.96
49.04
49.56
49.67
49.89
49.93
50.46
50.53
50.71
50.91
51.04
51.08
51.08
51.12
51.19
51.48
51.55
51.68
51.70
51.77
52.95
53.17
53.65
53.94
54.40
55.34
56.00
56.11
57.35
57.56
57.88
58.10
58.15
58.59
58.62
59.62

1:00.51

1:00.55

1:01.42

1:02.12

1:02.66

1:05.52

1:05.87

1:20.01

1:24.45

tocke

168
167
166
164
162
162
160
158
156
155
153
149
149
147
147
146
146
146
145
143
143
140
140
139
136
136
135
135
131
130
128
128
124
123
122
120
119
119
119
119
118
116
116
115
115
115
107
106
103
101

99

94

90

90

84

83

82

81

81

79

79

75

72

72

69

66

65

56

56

31

26

Splash Meet Manager 11, 11.34029
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Pokal Coca Cola
Ljubljana, 17.5.1997

3. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, MLAJSI DECKI

rezultat tocke
DSQ ANICIC, Ivan 1987 VWV
DIl - vPrvehiter Start
DSQ PROSIC, Alen 1988 LL
DI1 - Prehiter Start
DSQ BIZJAK, Jurij 1988 LL
DI1 - Prehiter Start
DSQ JAKOPIC, Benjamin 1988 LL
DI1 - Prehiter Start
4. disciplina/event ZIW, 50m Hrbtno/Back Odprto
17.5.1997
Tock: FINA 2004
rezultat  tocke
ABSOLUTNO
1. ZECEVIC, Maja 1981 BM 33.92 593
2. FORTUN, Mojca 1983 BM 3474 552
3. PAHOR, Maja 1982 BP 35.46 519
4. DEREANI, Tanja 1983 LL 36.01 496
5. PUSNIK, Ursa 1983 IL 36.87 462
6. PANDZA, Petra 1982 VWV 37.33 445
7. SORSAK, Ania 1983 ZGR 37.98 423
8. SPEHAR, Tanja 1983 LL 38.65 401
9. PONJEVIC, Amra 1982 IL 38.78 397
10. TRATAR, Barbara 1983 IL 38.79 397
11. FLERIN, Tina 1982 IL 39.34 380
12. KOS, Tjasa 1983 FR 4091 338
13. VUK, Suzana 1983 OL 4384 275
14. HRIBAR, Renata 1983 KA 4712 221
DEKLICE
1. USAR, Ines 1984 BM 34.04 587
2. KUMPREJ, Tanja 1984 FR 35.03 539
3. KOPAC, Teja 1984 OL 3590 500
4. FISCHINGER, Barbara 1985 LL 36.68 469
5. SIMIC, Bojana 1985 Mz 37.33 445
6. JERETINA, Ursa 1984 IL 37.61 435
7. LUSIC, Jelena 1984 LL 37.93 424
8. KRALJEVIC, Lucija 1985 Mz 38.02 421
9. NOVAK, Jasha 1984 Mz 38.13 418
10. SOLDAT, Petra 1985 CK 38.18 416
11. SAFNER, Polona 1984 BM 38.21 415
12. PREVC, Nina 1984 IL 3827 413
13. SEME, Tjasa 1985 IL 38.54 404
14. JAZBEC, Anja 1984 BM 39.14 386
15. KLEMENCIC, Kristina 1985 CK 39.18 385
16. VIDMAR, Ursa 1984 LL 39.27 382
17. PETEK, Mateja 1984 BM 39.30 381
18. ZUPANCIC, Maja 1985 KA 39.35 380
19. DOLSAK, Mateja 1985 NC 39.58 373
20. PRERADOVIC, Urka 1984 OL 39.65 371
21. ARH, Monika 1985 NC 39.86 366
22. ULCNIK, Aida 1985 OL 39.88 365
23. PUR, Natasa 1985 NC 39.80 365
24. SENK, Zala 1984 KA 4023 356
25. VERBEC, Spela 1985 LL 40.42 351
26. SANKO, Andreja 1985 ZGR 40.78 341
27. JELEN, Katja 1985 CK 40.89 339
28. PUCNIK, Vesna 1985 LL 41.07 334
29. LESJAK, Eva 1985 OL 41.08 334
30. BEDIC, Anita 1985 OL 4115 332
31. LAMUT, Nina 1985 IL 4123 330
32. DOLENC, Ana 1985 Mz 4127 329
33. SELAN, Spela 1985 ZGR 41.30 329
34. RISTANOVIC, Jana 1985 OL 41.40 326
35. KEKEC, Jasmina 1985 NC 41.47 325
36. BOZIC, Jana 1984 BM 41.67 320

Splash Meet Manager 11, 11.34029
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Pokal Coca Cola

Ljubljana, 17.5.1997

4. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, DEKLICE

37.
38.
39.
40.

42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

PROSEN, Tadeja
SULIC, Neva
VELDIN, Maja
PETRIC, Jana
LUKANCIC, Anita
MECHORA, Spela
BRADESKO, Spela
MASERA, Nina
NEPUZLAN, Jana
MARODI.“Vanesa
GOLOB, Spela
PEZDIR, Jana
ZUPANCIC, Mojca
JERAJ, Katarina
LAMUT, Nena
MEHLE, Alenka
KOCJANCIC, Manca
ZORE, Polona
SIRCA, Alenka

KASTELIC MERHAR, Teja

KAVSEK, Tanja
PERPAR, Ursa

MLAJSE DEKLICE

P

©CoNO GO AN

SAMBRAILO, Tamara
JEVNIK, Nika
HRIBAR, Tja3a
JERAS, Petra
CEMAZAR, Ursa
NOVAKOVIC, Maja
KALISNIK, Sanja
KRIVEC, Maja
VELDIN, Manja
PIKL, Tamara
PIHLER, Lili
FIJAVZ, Anja
SAKSIDA, Katja
RADIVOJEVIC, Visnja
KOPAC, Katja
BRUMEC, Jana
STREL, Bilka
HORVAT, Ana
SEDLAR, Anja
VERBIC, Petra
PIRC, Nina
KOZAMERNIK, Nika
PAVLETIC, Alja
RUGELJ, Anja
STERDJEVIC, Dragana
LESKOVAR, Valerija
TRATAR, Ines
TOMIC, Tanja
GROSELJ, Urska
ZOREC, Petja
ROSTOHAR, Petra
PANDZA, Sandra
KOBE, Karmen
HREN, Petra
KRASNA, Ana
JURIC, Katarina
MILJUS, Janja
LONCARIC, Tjasa
KLEMENC, Petra
HOJSKI, Sara
URBANC, Anja
SLIVSEK, Spela
FRITZ, Nina
GRDEN, Tina
VETROVEC, Kim
MAJERIC, Mojca

1984 LL
1985 LL
1985 LL
1984 LL
1985 ZGR
1985 OL
1985 IL
1984 OL
1985 CK
1985 BM
1985 BM
1985 OL
1985 OL
1985 OL
1985 IL
1984 OL
1985 IL
1984 KA
1985 LL
1985 IL
1985 LL
1985 LL

1986 ZGR
1986 CK
1986 IL
1987 KA
1986 LL
1986 LL
1986 VV
1986 BM
1987 LL
1986 KA
1986 OL
1986 OL
1986 LL
1986 CK
1986 ZGR
1986 LL
1986 IL
1986 LL
1986 LL
1986 LL
1987 CK
1986 ZGR
1986 BM
1986 LL
1986 OL
1986 BM
1987 IL
1987 CK
1986 OL
1987 ZGR
1987 CK
1988 VWV
1987 LL
1987 LL
1987 IL
1986 NC
1988 BM
1986 NC
1988 ZGR
1988 CK
1986 VV
1987 IL
1987 CK
1986 LL
1986 OL
1987 FR

rezultat

42.11
42.26
42.29
42.66
42.66
42.74
43.04
43.16
43.61
43.63
44.12
44.28
44.98
45.59
45.99
46.48
47.74
48.55
54.17
55.64
56.28
1:03.81

36.75
37.14
39.27
40.10
40.53
40.78
40.93
41.23
41.42
41.51
41.74
41.78
42.07
42.54
42.91
43.27
43.37
43.47
43.50
43.83
43.98
44.12
44.26
44.36
44.57
45.13
45.46
45.54
45.77
46.16
46.96
47.60
47.70
48.35
48.42
48.49
48.52
48.57
48.87
49.01
49.22
49.29
49.32
49.72
49.88
49.93

tocke

310
307
306
298
298
297
290
288
279
279
270
267
254
244
238
231
213
202
146
134
130

89

466
452
382
359
348
341
338
330
326
324
318
317
311
301
293
286
284
282
281
275
272
270
267
265
261
252
246
245
241
235
224
215
213
205
204
203
203
202
198
197
194
193
193
188
187
186
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Pokal Coca Cola
Ljubljana, 17.5.1997

4. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, MLAJSE DEKLICE

rezultat tocke
47. CERAR, Petra 1986 OL 50.43 180
48. ZUGWITZ, Dasa 1986 ZGR 50.86 176
49. VAKSELJ, Nina 1987 LL 50.97 175
50. WITWICKY, Vesna 1987 OL 51.92 165
51. CUNDER, NeZa 1987 IL 52.04 164
52. KRAVANJA, Nina 1986 IL 52.23 162
53. SLOVENC, Nika 1988 OL 52.37 161
54. POTOCNIK, Dasa 1988 ZGR 52.60 159
55. DAMJAN, Manca 1987 IL 52.62 159
56. TICAR, Dasa 1987 OL 53.17 154
57. HRUSTEK, Nusa 1986 OL 55.09 138
58. MARKOVIC, Eva 1986 OL 55.37 136
59. BABIC, Rebeka 1988 ZGR 5549 135
60. PAVCIC, Simona 1987 OL 55.66 134
61. BERCKO, Urska 1987 WV 56.15 131
62. DJURICA, Darja 1988 LL 56.21 130
63. KRAVANJA, NeZa 1988 IL 56.30 130
64. AVGUSTIN, Bea 1988 ZGR 57.02 125
65. KASTELIC MERHAR, Anja 1987 IL 57.86 120
66. HOCEVAR, Nika 1987 IL 59.04 112
67. STANKOVIC, Ana 1988 LL 1:01.82 98
68. BITENC, Petra 1987 OL 1:02.53 95
69. BERGANT, Manja 1987 LL 1:02.99 93
70. PETERLIN, Sandra 1987 LL 1:04.44 87
71. STULAR, Ursa 1988 LL 1:06.74 78
72. KASTELIC, Tjasa 1988 LL 1:09.89 68
73. KRASNA, Eva 1989 IL 1:10.09 67
DSQ MURSEC, Danijela 1986 BM
DI1 - Prehiter Start
DSQ BOMBEK, Petra 1990 BM
DI1 - Prehiter Start
DSQ DIVJAK, Lucija 1987 NC
DI1 - Prehiter Start
5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
17.5.1997
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
ABSOLUTNO
1. RAKUN, Matja? 1982 BM 33.38 560
2. KELBIC, Sandi 1982 LL 35.14 480
3. MANCEVIC, Denis 1981 BM 3570 458
4. SPILER, Blaz 1982 CK 37.83 385
5. MURN, Marko 1982 LL 38.47 366
6. PAVLIN, MatjaZ 1982 LL 38.95 352
7. CIRIKOVIC, Elvis 1982 LL 39.87 328
8. STREL, Borut 1981 LL 40.04 324
9. DOBLSEK, Denis 1982 WV 4022 320
DECKI
1. MENCINGER, Jernej 1983 BM 35.07 483
VRHOVSEK, Martin 1983 LL 35.07 483
3. RADOSEVIC, Luka 1983 IL 35.13 480
4. TOMSIC, Uro$ 1983 LL 3533 472
5. GOSAR, Ziga 1983 LL 3567 459
6. MAJDIC, Jure 1983 IL 37.01 411
7. PISKUR, Grega 1983 ZGR 37.09 408
8. CESAR, Matija 1983 ZGR 3757 393
9. MULEJ, Tomaz 1984 LL 38.24 372
10. TOKIC, Jurica 1984 MZ 38.38 368
11. BAN, Juraj 1983 Mz 38.48 365
12. PETEK, Matev? 1983 NC 38.74 358
13. PERNAT, MatjaZ 1984 BM 38.92 353
14. AMBROZIC, Vili 1984 ZGR 39.02 350
15. GRZINA, Gregor 1983 IL 39.07 349
16. SMARCAN, Jure 1984 BM 39.39 341
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Pokal Coca Cola

Ljubljana, 17.5.1997

5. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, DECKI

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.

DSQ

BURKELJCA, Jernej
BAJC, Rok_
BENEDICIC, Rok
KNEZ, Iztok

MALIS, Ale$
KRYSTUFEK, Urban
KOS, Matic
SMOLE, Aljaz
SAVIC, Igor
STOSIC, Saso
LUCEV, Jernej
MARKOTA, Matej
KELC, Robi
ZDESAR, Bojan
JURSIC, Saso

RUS, Matevz
KRUSELJ, Ivan
VEIC-SUKRESKI, Vid
TOMIC, Dejan
SKORC, David
GRASIC, Gasper
PONIKVAR, Klemen
GOBEC, Peter
MURKO, Darjan
GORENC, Peter
GOTOVAC, Gorazd
PRAZNIK, Uro3
SAVNIK, Ziga
LUSINA, Blaz
SABIC GODEC, Luka
KLEP, Gaj
BLAZINC, Bruno
HERBST, Miha
KUMER, Jernej
DVORSAK, Matija
VOCA, Nenad

DI1 - Prehiter Start

MLAJSI DECKI

Lo

©CONOOA WD

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

COKO, Roko
JAKOVAC, GaSper
GODEC, Jernej
KELLER, Ilvan
KAVSEK, Klemen
FRISCIC, Matjaz
PLEVELJ, Grega
LENASI, Miha
VRABIC, Aljaz
LUKIC, Aco
FUERST, Mitja
PUNGARSEK, Miha
GRZINA, Miha
GROHAR, Miha
STERDJEVIC, Sa%o
IVANIS, Hrvoje
UCAKAR, Anze
HERMAN, Ale$
ZIBELNIK, Metod
MAGLICA, Jaka
SIRISCEVIC, Borna
FICKER, Mihael
NOVAK, David
MALBASA, Nikola
JOVANOVSKI, Marko
KOPAC, Jure
NINCEVIC, Miha
KOBE, Ale$
SIKOSEK, Jan
BALOH, Anze
ZAFRAN, Matic

1983 LL
1984 KA
1984 IL
1984 FR
1983 LL
1984 LL
1984 OL
1984 BM
1983 VWV
1984 ZGR
1983 BM
1984 LL
1983 BM
1984 IL
1983 LL
1983 KA
1984 Mz
1983 Mz
1984 LL
1983 NC
1984 ZGR
1983 OL
1984 OL
1984 BM
1984 OL
1984 IL
1983 FR
1983 ZGR
1984 IL
1984 IL
1984 IL
1984 CK
1984 OL
1984 IL
1984 LL
1984 Mz

1985 LL
1986 IL
1986 IL
1986 MZ
1985 BP
1985 BM
1986 LL
1985 NC
1985 VvV
1985 NC
1985 CK
1985 IL
1986 IL
1985 LL
1985 OL
1986 Mz
1985 OL
1986 IL
1985 OL
1986 BP
1986 Mz
1987 LL
1985 KA
1985 OL
1987 OL
1986 OL
1987 OL
1986 LL
1986 KA
1985 KA
1985 CK

rezultat  tocke

39.78 331
39.81 330
39.83 329
39.93 327
40.03 325
40.04 324
40.40 316
4041 316
4055 312
4061 311
40.78 307
40.87 305
4150 291
4151 291
4161 289
4165 288
41.77 286
41.85 284
41.89 283
4222 277
4245 272
4255 270
43.41 255
4351 253
43.60 251
43.94 245
4410 243
4432 239
4527 224
4585 216
48.44 183
48.98 177
49.03 177
50.69 160

1:00.23 95
39.51 338
40.60 311
4140 293
41.41 293
4159 289
4218 277
4229 275
4255 270
42.67 268
42.76 266
4299 262
43.03 261
4312 260
43.72 249
43.92 246
44.00 244
44.02 244
4431 239
4436 239
44.45 237
4452 236
4471 233
4503 228
4503 228
4511 227
4524 225
4532 224
4533 224
4534 223
4562 219
4565 219
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Pokal Coca Cola

Ljubljana, 17.5.1997

5. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, MLAJSI| DECKI

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.

91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

101.
102.

ZUNKO, Matic
BABOSEK, Ziga
BEVC, Blaz
PECNIK, Davor
STOSIC, Zani
VODISEK, Andrej
KOCJANCIC, Crt
JURJEVIC, Gregor
DIVIC, Ante
MEDIC, Urban
CIMERMAN, Matej
ROZNIK, Klemen
ZANKO, Pavao
ANDERLE, Kristjan
JENKO, Nejc
OMAHEN, Tin
SULIC, Dane
KREVL, Klemen
NOC, Gasper
HRIBAR, Peter
KRIZAN, Ante
OMERZEL, Jernej
JUS, Gregor
HODAK, Luka
RAMOVS, Jan
FIDEJ, Gal
DOLINAR, Gregor
TORIC, Tomislav
PRSINA, Luka
PROSIC, Alen
STIHERLE, Matej
ZLEBNIK, Domen
LONCARIC, Filip
SEL, Dejan
ROBIC, Robert
OCEPEK, Andrej
PERHAVC, Nejc
KLOBUCAR, Miha
VRHNJAK, Kristijan
TESIC, Saso
KASTRATI, Arben
MOHAR, Luka
MOHORIC, Marko
VENEK, Andraz
JEDLOVCNIK, Uro$
MALGAJ, Tine
PILIH, Klemen
HALER, Mihajlo
MAVSAR, Toni
ZOREC, Primoz
UCAKAR, Tevz
SINKO, Matija
SUBELJ, Nejc
BASIC, Ales
VIDOVIC, Dejan
BRADESKO, Ziga
PRANIC, Toni
MILJANOVIC, Goran
PRIJATELJ, Vid
TANKO, Gaj
VILFAN, Anze
ANICIC, Ivan
PETEK, Dgian
PUNGARSEK, Ga3per
FERMISEK, Matej
TURJANSKI, Dario
PRETNAR, AnZe
POTOCNIK, Andrej
VIDIC, Miha
GODEC, Sa%o
OKORN, Stanislav

1986 BM
1986 LL
1985 IL
1986 CK
1985 ZGR
1986 ZGR
1985 LL
1986 IL
1985 Mz
1985 LL
1985 BM
1987 OL
1985 Mz
1986 ZGR
1985 ZGR
1986 OL
1985 LL
1986 IL
1986 ZGR
1985 KA
1987 Mz
1987 CK
1985 LL
1987 IL
1987 LL
1987 WV
1986 OL
1986 MZ
1987 BM
1988 LL
1987 ZGR
1987 LL
1985 Mz
1985 BM
1985 BM
1985 FR
1987 KA
1987 IL
1986 VV
1986 OL
1986 BM
1985 IL
1985 ZGR
1988 IL
1988 LL
1986 NC
1986 NC
1986 MZ
1985 CK
1985 ZGR
1987 OL
1986 MZ
1986 ZGR
1986 IL
1986 FR
1986 LL
1986 Mz
1985 CK
1989 LL
1986 NC
1985 ZGR
1987 WV
1985 IL
1988 IL
1987 ZGR
1985 MZ
1988 ZGR
1986 BM
1985 OL
1987 LL
1986 IL

rezultat

45.69
45.75
45.91
46.21
46.32
46.37
46.48
46.61
46.62
46.69
46.84
46.98
46.99
46.99
47.05
47.22
47.44
47.45
47.58
47.65
47.66
47.80
47.99
48.01
48.01
48.13
48.19
48.41
48.44
48.47
48.53
48.60
48.72
48.78
49.02
49.04
49.05
49.15
49.24
49.25
49.29
49.37
49.39
49.56
49.60
49.63
49.69
49.71
49.80
49.89
50.07
50.10
50.40
50.45
50.52
50.54
50.58
50.66
50.66
50.84
50.87
50.90
50.95
51.04
51.08
51.25
51.39
51.43
51.43
51.55
51.80

tocke

218
217
215
211
209
209
207
206
205
205
203
201
201
201
200
198
195
195
193
192
192
191
188
188
188
187
186
184
183
183
182
181
180
179
177
177
176
175
174
174
174
173
173
171
171
170
170
169
169
168
166
166
163
162
161
161
161
160
160
158
158
158
157
157
156
155
153
153
153
152
150
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Pokal Coca Cola
Ljubljana, 17.5.1997

5. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, MLAJSI| DECKI

rezultat tocke
103. REGINA, Blaz 1986 LL 51.92 149
104. ENIKO, Klemen 1986 ZGR 51.95 148
105. MAVSAR, Sven 1987 CK 52.17 147
106. HORVAT, Jan 1986 ZGR 52.31 145
107. ARH, Andrej 1987 NC 5247 144
108. BEHRIC, Armin 1987 IL 52.60 143
109. LESKOVSEK, Matej 1988 LL 52.64 143
110. VIDMAR, Jure 1987 LL 52.66 143
111. PETROVIC, Slaven 1986 IL 52.90 141
112. KEKEC, Robert 1988 NC 52.95 140
113. SINKOVEC, Jure 1987 IL 53.03 140
114. KLASEK, Nejc 1987 IL 53.08 139
115. CSIK, Gyula 1987 LL 53.23 138
116. HOLLER, Tadej 1987 BM 53.32 137
117. MEDIC, Denis 1987 ZGR 53.71 134
118. IBRUL, Sandro 1987 OL 5431 130
119. POGACAR, Nejc 1988 OL 54.49 129
120. SLADOJE, Anze 1987 IL 5459 128
121. STAUDACHER, Tadej 1987 IL 54.71 127
122. CRNELC, Gregor 1987 NC 54.79 127
123. VOVK, Ziga 1988 ZGR 5496 125
124. GINDICIOSI, Jakob 1987 LL 5556 121
125. DOMINIC, Bostian 1989 OL 55.74 120
126. KRAJINC, Matija 1986 IL 56.33 116
127. ZUPAN, Matej 1986 LL 56.38 116
128. FIDERSEK, Luka 1988 NC 56.81 114
129. POVIRK, Peter 1986 OL 57.22 111
130. KOKOLJ, Bostjan 1987 IL 57.37 110
131. GORENC, Kristijan 1986 LL 5750 110
132. VRHOVNIK, Jaka 1988 IL 57.59 109
133. PLANINSEK, Anze 1988 NC 57.66 109
134. SLIVSEK, Gasper 1986 IL 57.69 108
135. HLEBANJA, Gal 1987 IL 59.78 97
136. KLAJINSCEK, Jaka 1986 LL 1:01.13 91
137. ZBOGAR, Robi 1989 ZGR 1:01.23 91
138. VRHOVSEK, Miha 1987 LL 1:02.01 87
139. STIGLIC, Jaka 1988 LL 1:02.04 87
140. GREGAN, Dejan 1988 NC 1:04.15 79
141. FIDERSEK, Jure 1988 NC 1:05.24 75
142. PEZEROVIC, Marko 1988 LL 1:05.33 75
143. HODAK, Lovro 1990 LL 1:06.56 71
144. BIZJAK, Jurij 1988 LL 1:08.81 64
145. CSIK, Zsolt 1988 LL 1:15.58 48
DSQ PERKO, Nejc 1985 KA
DI1 - Prehiter Start
DSQ JAKOPIC, Benjamin 1988 LL
DI1 - Prehiter Start
6. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Odprto
17.5.1997
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
ABSOLUTNO
1. PROSEN, Pia 1983 LL 3750 568
2. DEREANI, Tanja 1983 LL 39.10 501
3. SORSAK, Anja 1983 ZGR 4061 447
4. TROBEC, Neza 1982 LL 4176 411
5. KOS, Tjasa 1983 FR 41.99 405
6. PUSNIK, Ursa 1983 IL 4211 401
7. SPEHAR, Tanja 1983 LL 4224 398
8. VILAR, Tadeja 1982 BM 42.40 393
9. LAH, Doroteja 1982 BM 4355 363
10. PUSNIK, Katja 1983 BM 4381 356
11. PONJEVIC, Amra 1982 IL 4453 339
12. HRIBAR, Renata 1983 KA 4864 260
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Pokal Coca Cola
Ljubljana, 17.5.1997

6. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast

DEKLICE

29.

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

©ONoGOA~WN R

KUMPREJ, Tanja
PREVC, Nina
PUCNIK, Vesna
FISCHINGER, Barbara
LAMUT, Nina
ZUPANCIC, Maja
PROSEN, Tadeja
BEDIC, Anita
ZABUKOVEC, Marina
ULCNIK, Ajda
MARODI, Vanesa
JERETINA, Ursa
KLANCIR, Irena
VIDMAR, Ursa
KACAREVIC, Danijela
SEME, Tjasa
§OLDAT. Petra
SANKO, Andreja
RISTANOVIC, Jana
VERBEC, Spela
SAFNER, Polona
ZUPANCIC, Mojca
MEHLE, Alenka
KOPAC, Teja
LUKANCIC, Anita
KLEMENCIC, Kristina
SULIC, Neva
LESJAK, Eva
SIMIC, Bojana
LAMUT,VNenav
BRADESKO, Spela
SELAN, Spela
KOZELJ, Ursa
PEZDIR, Jana
LUSIC, Jelena
JELEN, Katja
NEPUZLAN, Jana
SIRCA, Alenka
SENK, Zala

ZORE, Polona
VELDIN, Maja
MECHORA, Spela
KAVSEK, Tanja
JURCIC, Dora

KASTELIC MERHAR, Teja

JERAJ, Katarina
KOCJANCIC, Manca
PERPAR, Ursa

MLAJSE DEKLICE

P

15.
16.
17.
18.
19.
20.

©CONO GO A~WDN

SAMBRAILO, Tamara
JEVNIK, Nika
PIHLER, Lili_
NOVAKOVIC, Maja
STREL, Bilka
STERDJEVIC, Dragana
VERBIC, Petra
JERAS, Petra
SEDLAR, Anja
ZOREC, Petja
BRUMEC, Jana
SAKSIDA, Katja
HREN, Petra
VAKSELJ, Nina
KOZAMERNIK, Nika
VELDIN, Manja
GRDEN, Tina
KALISNIK, Sanja
LONCARIC, Tjasa
CEMAZAR, Ursa

1984
1984
1985
1985
1985
1985
1984
1985
1984
1985
1985
1984
1985
1984
1984
1985
1985
1985
1985
1985
1984
1985
1984
1984
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1984
1985
1984
1985
1985
1985
1984
1984
1985
1985
1985
1984
1985
1985
1985
1985

1986
1986
1986
1986
1986
1986
1986
1987
1986
1987
1986
1986
1987
1987
1986
1987
1986
1986
1986
1986

FR
IL
LL
LL
IL

LL
oL
BM

BM
IL
MZ
LL

IL
CK
ZGR
oL
LL
BM
oL
oL
oL
ZGR
CK
LL
oL
MZ
IL
IL
ZGR

ZGR
CK
oL
LL
IL
oL
LL
KA
LL
ZGR
LL
LL
LL
LL
ZGR
LL
LL
Y,
NC
LL

37.70 559
38.76 515
38.80 513
4057 449
40.87 439
41.06 433
41.09 432
41.22 428
4127 426
41.87 408
42.09 402
43.00 377
4319 372
4327 370
4329 369
4375 358
43.98 352
4401 352
4412 349
4451 340
4461 338
44.64 337
4471 335
44.74 335
44.88 331
4516 325
4536 321
4536 321
4549 318
4550 318
4580 312
46.05 307
4641 300
46.62 296
46.76 293
4719 285
4743 281
4763 277
4789 273
48.03 270
49.48 247
49.60 246
50.16 237
5051 233
50.86 228
50.90 227
51.63 218
54.26 188
4027 459
4052 450
41.82 410
4216 400
4317 372
4341 366
4356 363
4381 356
4454 339
4523 324
4566 315
46.04 307
46.09 306
4655 297
46.84 292
46.95 290
47.09 287
4812 269
48.19 268
48.34 265
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Pokal Coca Cola
Ljubljana, 17.5.1997

6. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, MLAJSE DEKLICE

rezultat tocke
21. GROSELJ, Urska 1986 OL 4835 265
22. RUGELJ, Ania 1986 LL 48.42 264
23. ZICKAR, Dolores 1987 CK 48.46 263
24. CUNDER, NeZa 1987 IL 4855 262
25. CERAR, Petra 1986 OL 48.84 257
26. MARUSIC, Maja 1987 CK 48.85 257
27. KOPAC, Katja 1986 ZGR 4960 246
28. DAMJAN, Manca 1987 IL 4963 245
KOBE, Karmen 1987 LL 49.63 245
30. JURIC, Katarina 1986 NC 50.20 237
31. HRIBAR, Tjaa 1986 IL 50.30 235
32. VETROVEC, Kim 1986 OL 50.59 231
33. TRATAR, Ines 1987 IL 50.65 231
34. TOMIC, Tanja 1987 CK 50.77 229
35. BERCKO, Urska 1987 WV 51.24 223
36. KASTELIC MERHAR, Anja 1987 IL 51.38 221
37. HORVAT, Ana 1986 LL 51.41 221
38. KRAVANJA, NeZa 1988 IL 51.60 218
39. PIKL, Tamara 1986 KA 51.68 217
40. PAVCIC, Simona 1987 OL 51.93 214
41. FIJAVZ, Anja 1986 OL 52.11 212
42. ZUGWITZ, Dasa 1986 ZGR 52.17 211
43. KLEMENC, Petra 1988 ZGR 52.34 209
44. BITENC, Petra 1987 OL 52.61 206
45. MAJERIC, Mojca 1987 FR 52.81 203
46. RADIVOJEVIC, Visnja 1986 CK 52.83 203
47. BABIC, Rebeka 1988 ZGR 52.87 203
48. KRAVANJA, Nina 1986 IL 52.88 203
49. URBANC, Anja 1986 VWV 52.96 202
50. KRIZAJ, Sara 1989 BM 53.70 194
51. MARKOVIC, Eva 1986 OL 54.05 190
52. MILJUS, Janja 1988 BM 55.00 180
53. SLIVSEK, Spela 1987 IL 55.17 178
54. DIVJAK, Lucija 1987 NC 5530 177
55. STANKOVIC, Ana 1988 LL 5550 175
56. POTOCNIK, Dasa 1988 ZGR 5557 175
57. WITWICKY, Vesna 1987 OL 55.62 174
58. KRASNA, Ana 1987 IL 56.47 166
59. TICAR, Dasa 1987 OL 57.29 159
60. HOCEVAR, Nika 1987 IL 57.37 159
61. ROZMAN, Kaja 1988 NC 58.80 147
62. PETERLIN, Sandra 1987 LL 59.52 142
63. AVGUSTIN, Bea 1988 ZGR 1:02.22 124
64. BERGANT, Manja 1987 LL 1:02.42 123
65. STULAR, Ursa 1988 LL 1:04.94 109
66. KASTELIC, Tja%a 1988 LL 1:08.30 94
67. KRASNA, Eva 1989 IL 1:09.77 88
7. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
17.5.1997
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
ABSOLUTNO
1. MANCEVIC, Denis 1981 BM 26.78 545
2. ANTOLIC, Dejan 1982 BM 28.13 471
3. MARKOTA, Andrej 1981 LL 28.48 453
4. CIRIKOVIC, Elvis 1982 LL 28.63 446
5. KELBIC, Sandi 1982 LL 28.71 443
6. KOS, Miha 1982 BM 28.90 434
7. STREL, Borut 1981 LL 29.14 423
8. MURN, Marko 1982 LL 29.39 413
9. ZBOGAR, Andrej 1982 IL 29.56 406
10. SPILER, Blaz 1982 CK 30.37 374
11. PAVLIN, Matja? 1982 LL 31.37 339
12. DOBLSEK, Denis 1982 VWV 31.91 322
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Pokal Coca Cola

Ljubljana, 17.5.1997

7. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

DECKI

agprwdE

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

MAJDIC, Jure
BEHRIC, Denis
PISKUR, Grega
MENCINGER, Jernej
SULEK, Bostian
GLAVIC, Blaz
VRHOVSEK, Martin
ULCNIK, Peter
RADOSEVIC, Luka
PENKO, Peter
MULEJ, Tomaz
PRAZNIK, Uro$
CESAR, Matija
GOSAR, Ziga
BURKELJCA, Jernej
KERIN, Rok
AMBROZIC, Vili
ZUPANEC, Nejc
BAN, Juraj

MALIS, Ales
PAVLIC, Franci
VEIC-SUKRESKI, Vid
SOBOTIC, Dimitrij
JAMA, Andrej
RUS.“Mvatevi
TOMSIC, Uro$
BENEDICIC, Rok
JURSIC, Saso
TOMIC, Dejan
KRYSTUFEK, Urban
PETEK, Matevz
KOVACIC, Jaroslav
SOVDAT, Jani
SAVIC, Igor

BAJC, Rok
SKORC, David
LUCEV, Jemej
ALUJEVIC, Luka
KRUSELJ, Ivan
SAVNIK, Ziga
PERNAT, Matjaz
SMOLE, Alja?
LIKAVEC, Vid
MURKO, Darjan
GRASIC, Gasper
PONIKVAR, Klemen
MARKOTA, Matej
STOSIC, Saso
SMARCAN, Jure
GORENC, Peter
ZDESAR, Bojan
GOTOVAC, Gorazd
OSTANEK, Ales
KUMER, Jernej
GOBEC, Peter
KELC, Robi
HERBST, Miha
ZALUKAR, Hrvoje
LUSINA, Blaz
KNEZ, Iztok
MURTIC, Amir
TURKALJ, Ziga
SABIC GODEC, Luka
KOS, Matic

TOKIC, Jurica
ODAR, Vlado
KLEP, Gaj

VOCA, Nenad
DRINIC, Mirko
BLAZINC, Bruno

1983 IL
1983 IL
1983 ZGR
1983 BM
1983 BM
1983 IL
1983 LL
1983 BM
1983 IL
1983 IL
1984 LL
1983 FR
1983 ZGR
1983 LL
1983 LL
1983 CK
1984 ZGR
1984 NC
1983 Mz
1983 LL
1983 CK
1983 Mz
1984 CK
1984 IL
1983 KA
1983 LL
1984 IL
1983 LL
1984 LL
1984 LL
1983 NC
1984 CK
1984 OL
1983 W
1984 KA
1983 NC
1983 BM
1983 Mz
1984 Mz
1983 ZGR
1984 BM
1984 BM
1984 IL
1984 BM
1984 ZGR
1983 OL
1984 LL
1984 ZGR
1984 BM
1984 OL
1984 IL
1984 IL
1983 LL
1984 IL
1984 OL
1983 BM
1984 OL
1984 Mz
1984 IL
1984 FR
1984 BP
1983 OL
1984 IL
1984 OL
1984 MZ
1984 OL
1984 IL
1984 Mz
1984 OL
1984 CK

27.41 509
27.75 490
27.94 480
2823 466
2852 452
2852 452
2854 451
28.62 447
28.70 443
29.15 423
2920 421
2952 407
29.60 404
29.73 399
29.75 398
29.76 397
20.81 395
30.06 386
30.09 384
30.19 381
3051 369
3058 366
30.62 365
30.64 364
30.75 360
30.98 352
31.11 348
31.16 346
31.18 346
31.34 340
31.38 339
3141 338
3146 336
3152 334
3154 334
31.79 326
31.87 324
32.02 319
3203 319
3217 315
3240 308
3247 306
3254 304
32.67 300
33.03 201
33.07 290
3311 289
3324 285
3325 285
3326 285
33.35 282
3349 279
3352 278
3356 277
3359 276
3365 275
3377 272
33.84 270
33.86 270
33.87 270
3430 260
3430 260
3434 259
34.47 256
34.49 255
3552 234
35.84 228
3658 214
37.72 195
3952 170
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Pokal Coca Cola

Ljubljana, 17.5.1997

7. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

MLAJSI DECKI

44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

59.
60.
61.
62.

64.
65.
66.
67.
68.

70.
71.

©ONoGOA~WN R

VRTOVEC, Luka
GODEC, Jernej
BARBIC, Bruno
COKO, Roko
MALBASA, Nikola
LENASI, Miha
LUKIC, Aco
JUSTINIC, Vinko
ROZEC, Ivo
KAVSEK, Klemen
JOST, Miha
GROHAR, Miha
HRIBAR, Peter
IVANIS, Hrvoje
GRZINA, Miha
MAGLICA, Jaka
STERDJEVIC, Sa3o
UCAKAR, Anze
HERMAN, Ale$
SOBA, Bostjan
JAKOVAC, GaSper
PLESE, Vilim
BALOH, Anze
ZOREC, Primoz
ZIBELNIK, Metod
NOVAK, David
FUERST, Mitja
PUNGARSEK, Miha
FICKER, Mihael
BABOSEK, Ziga
HALER, Mihajlo
UCAKAR, Tevz
VELICKI, Aljaz
BEVC, Blaz
KOCJANCIC, Crt
PRSINA, Luka
NINCEVIC, Miha
RAMOVS, Jan
ANDREANI, Matija
ZAFRAN, Matic
SIRISCEVIC, Borna
PLEVELJ, Grega
JENKO, Nejc
SIKOSEK, Jan
TURJANSKI, Dario
HACE, Jano$
ANDERLE, Kristjan
JURJEVIC, Gregor
ANICIC, Milo$
SEL, Dejan
OMAHEN, Tin
FRISCIC, Matjaz
MAVSAR, Toni
VRABIC, Aliaz
SUMIC, Teo
JOVANOVSKI, Marko
SULIC, Dane
MEDIC, Urban
VODISEK, Andrej
MOHAR, Luka
CIMERMAN, Matej
VIDIC, Miha
ROZNIK, Klemen
RITLOP, Robi
PRANIC, Toni
LONCARIC, Filip
ANICIC, Ivan
ZANKO, Pavao
MILJANOVIC, Goran
KOBE, Ale3

JEZ, Mitja

1986 BM
1986 IL

1986 Mz
1985 LL

1985 OL
1985 NC
1985 NC
1985 Mz
1985 BP
1985 BP
1986 NC
1985 LL

1985 KA
1986 Mz
1986 IL

1986 BP
1985 OL
1985 OL
1986 IL

1986 CK
1986 IL

1985 Mz
1985 KA
1985 ZGR
1985 OL
1985 KA
1985 CK
1985 IL

1987 LL

1986 LL

1986 MZ
1987 OL
1986 VV
1985 IL

1985 LL

1987 BM
1987 OL
1987 LL

1986 MZ
1985 CK
1986 MZ
1986 LL

1985 ZGR
1986 KA
1985 Mz
1985 BP
1986 ZGR
1986 IL

1985 VWV
1985 BM
1986 OL
1985 BM
1985 CK
1985 VWV
1986 BP
1987 OL
1985 LL

1985 LL

1986 ZGR
1985 IL

1985 BM
1985 OL
1987 OL
1986 BM
1986 MZ
1985 Mz
1987 WV
1985 Mz
1985 CK
1986 LL

1986 FR

20.92 301
30.08 385
30.35 375
3059 366
30.92 354
3150 335
3155 334
3177 327
31.83 325
3226 312
3229 311
3233 310
3234 310
32.38 309
3253 304
3281 297
32.88 295
3293 293
3298 292
33.17 287
3329 284
33.35 282
3342 281
3343 280
3347 279
3355 277
3356 277
3371 273
3374 273
33.80 271
3383 271
33.84 270
33.90 269
34.14 263
3429 260
3438 258
34.42 257
34.46 256
3455 254
3457 254
34.82 248
34.82 248
34.82 248
3499 245
35.35 237
3549 234
3550 234
3556 233
35.62 232
35.64 231
35.66 231
3569 230
3571 230
35.89 227
3590 226
35.97 225
36.05 224
36.05 224
36.16 222
36.17 221
36.18 221
36.45 216
36.45 216
36.48 216
3650 215
36.61 213
3677 211
37.01 207
37.01 207
37.03 206
37.17 204
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Pokal Coca Cola
Ljubljana, 17.5.1997

7. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, MLAJSI DECKI

72.
73.

75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.

96.
97.
98.

100.
101.
102

103

104.
105

106.
107.
108.
109.
110.
111.

114.
115
116
117
118.
119

121
122
123.
124.
125
126
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.

136
137
138.
139
140.
141.
142.

NOC, Gasper
KOPAC, Jure
DIVIC, Ante
KREVL, Klemen
TESIC, Saso

JUS, Gregor
LOVRIC, Dario
OCEPEK, Andrej
DOLINAR, Gregor
PETEK, Dejan
PILIH, Klemen
VRHNJAK, Kristijan
STOSIC, Zani
VIDOVIC, Dejan
GODEC, Saso
PUNGARSEK, Gasper
STIHERLE, Matej
KRAJNC, Matija
SINKO, Matiia
KLOBUCAR, Miha
ZUNKO, Matic
KRIZAN, Ante
POTOCNIK, Andrej
MOHORIC, Marko
VILFAN, AnZe
KORSIKA, Anej
BRADESKO, Ziga
IBRUL, Sandro
BASIC, Aled
PRETNAR, AnZe
FERMISEK, Matej
ROBIC, Robert
JEDLOVCNIK, Uro$
SINKOVEC, Jure
HODAK, Luka
CSIK, Gyula
LESKOVSEK, Matej
PRIJATELJ, Vid
KEKEC, Robert
GINDICIOSI, Jakob
DOMINIC, Bostjan
POVIRK, Peter
OMERZEL, Jernej
POGACAR, Nejc
MEDIC, Denis
FIDERSEK, Jure
SLIVSEK, Gasper
VOVK, Ziga
ENIKO, Klemen
FIDERSEK, Luka
KLASEK, Nejc
FIDEJ, Gal
OKORN, Stanislav
BEHRIC, Armin
ZUPAN, Matej
STAMCAR, Klemen
KASTRATI, Arben
HLEBANJA, Gal
SUBELJ, Nejc
VENEK, Andraz
MAVSAR, Sven
MALGAJ, Tine
PETROVIC, Slaven
PROSIC, Alen
STAUDACHER, Tadej
HORVAT, Jan
CRNELC, Gregor
ZBOGAR, Robi
VIDMAR, Jure
KOKOLJ, Bostjan
TANKO, Gaj

1986
1986
1985
1986
1986
1985
1987
1985
1986
1985
1986
1986
1985
1986
1987
1988
1987
1986
1986
1987
1986
1987
1986
1985
1985
1985
1986
1987
1986
1988
1987
1985
1988
1987
1987
1987
1988
1989
1988
1987
1989
1986
1987
1988
1987
1988
1986
1988
1986
1988
1987
1987
1986
1987
1986
1987
1986
1987
1986
1988
1987
1986
1986
1988
1987
1986
1987
1989
1987
1987
1986

ZGR
oL

IL
oL
LL

FR
oL
IL

NC

ZGR
FR
LL
IL
ZGR
IL
MZ
IL
BM
MZ
BM
ZGR
ZGR
oL
LL

IL
ZGR
ZGR
BM
LL
IL

IL
LL
LL
LL
NC
LL
oL
oL
CK
oL
ZGR
NC
IL
ZGR
ZGR
NC
IL
A%
IL

IL
LL
LL
BM
IL
ZGR
IL
CK
NC
IL
LL
IL
ZGR
NC
ZGR
LL
IL
NC

rezultat

37.18
37.30
37.39
37.45
37.48
37.49
37.51
38.43
38.51
38.53
38.61
38.61
38.61
39.15
39.19
39.42
39.43
39.64
39.72
39.80
39.85
39.86
40.02
40.06
40.19
40.26
40.46
40.48
40.58
40.69
40.84
40.86
41.10
41.20
41.54
41.76
41.80
42.06
42.12
42.14
42.14
42.14
42.18
42.77
42.78
42.81
42.94
43.21
43.21
43.54
43.62
43.63
44.16
44.17
44.27
44.43
44.68
44.73
45.00
45.04
45.35
45.41
46.18
46.18
47.52
48.71
49.05
49.30
49.58
49.72
50.22

tocke

204
202
200
199
199
199
198
185
183
183
182
182
182
175
174
171
171
168
167
166
166
165
163
163
161
161
158
158
157
155
154
154
151
150
146
144
143
141
140
140
140
140
140
134
134
134
132
130
130
127
126
126
122
122
121
119
117
117
115
115
112
112
106
106

98

91

89

87

86

85

83
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Pokal Coca Cola
Ljubljana, 17.5.1997

7. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, MLAJSI DECKI

rezultat tocke
143. KLAINSCEK, Jaka 1986 LL 50.98 79
144. GREGAN, Dejan 1988 NC 51.71 76
145. VRHOVSEK, Miha 1987 LL 52.37 73
146. PLANINSEK, Anze 1988 NC 55.13 63
147. VRHOVNIK, Jaka 1988 IL 55.41 62
148. SLADOJE, AnZe 1987 IL 55.99 60
149. PEZEROVIC, Marko 1988 LL 59.02 51
150. HODAK, Lovro 1990 LL 1:04.96 38
151. CSIK, Zsolt 1988 LL 1:18.44 22
152. STIGLIC, Jaka 1988 LL 1:23.88 18
DSQ PERKO, Nejc 1985 KA
DI1 - Prehiter Start
DSQ PERHAVC, Nejc 1987 KA
DI1 - Prehiter Start
DSQ STRNAD, Tadej 1986 BM
DI1 - Prehiter Start
DSQ GORENC, Kristijan 1986 LL
DI1 - Prehiter Start
8. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto
17.5.1997
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
ABSOLUTNO
1. zeCEVIC, Maja 1981 BM 29.50 581
2. PAHOR, Maja 1982 BP 29.94 555
3. DEREANI, Tanja 1983 LL 30.29 536
4. PROSEN, Pia 1983 LL 30.82 509
5. FORTUN, Mojca 1983 BM 3090 505
6. SORSAK, Anja 1983 ZGR 31.66 470
7. PUSNIK, Ursa 1983 IL 31.78 464
8. FLERIN, Tina 1982 IL 3247 435
9. VILAR, Tadeja 1982 BM 32.86 420
10. SPEHAR, Tanja 1983 LL 33.04 413
11. KOS, Tjasa 1983 FR 33.28 404
12. TROBEC, Neza 1982 LL 33.31 403
13. TRATAR, Barbara 1983 IL 33.43 399
14. PANDZA, Petra 1982 VWV 34.37 367
15. ARNUS, Katja 1983 KA 34.47 364
16. PUSNIK, Katja 1983 BM 3498 348
17. LAH, Doroteja 1982 BM 35.18 342
18. VUK, Suzana 1983 OL 36.66 303
19. HRIBAR, Renata 1983 KA 38.24 267
DEKLICE
1. USAR, Ines 1984 BM 30.88 506
2. PRERADOVIC, Urska 1984 OL 31.11 495
3. PREVC, Nina 1984 IL 31.20 491
4. NOVAK, Jasna 1984 Mz 31.78 464
5. ULCNIK, Ajda 1985 OL 31.81 463
6. KOPAC, Teja 1984 OL 31.97 456
7. JAZBEC, Anja 1984 BM 32.11 450
8. JERETINA, Ursa 1984 IL 32.13 449
9. BEDIC, Anita 1985 OL 32.30 442
10. PROSEN, Tadeja 1984 LL 32.41 438
11. LUSIC, Jelena 1984 LL 3256 432
12. PETEK, Mateja 1984 BM 32.60 430
13. SIMIC, Bojana 1985 MZ 32.63 429
14. KACAREVIC, Danijela 1984 BM 32.65 428
15. FISCHINGER, Barbara 1985 LL 32.66 428
16. VIDMAR, Ursa 1984 LL 3271 426
17. LAMUT, Nina 1985 IL 3276 424
18. PUCNIK, Vesna 1985 LL 32.81 422
19. SULIC, Neva 1985 LL 32.93 417
20. KUMPREJ, Tanja 1984 FR 33.01 414
21. SOLDAT, Petra 1985 CK 33.07 412
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8. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, DEKLICE

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,

47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55,
56.
57.
58.
59.
60.
61.

DSQ

DSQ

ZUPANCIC, Maja
KRALJEVIC, Luciia
KLEMENCIC, Kristina
LESJAK, Eva
ZABUKOVEC, Marina
SEME, Tjasa
BOZIC, Jana _
BRADESKO, Spela
PETRIC, Jana
SANKO, Andreja
PUR, NataSa
KLANCIR, Irena
MARODI, Vanesa
KOZELJ, Ursa
ARH, Monilfa
VERBEC, Spela
DOLSAK, Mateja
SAFNER, Polona
KEKEC, Jasmina
ZUPANCIC, Mojca
MECHORA, Spela
JELEN, Katja
SENK, Zala
RISTANOVIC, Jana
PEZDIR, Jana
SELAN, Spela
VELDIN, Maja
GOLOB, Spela
NEPUZLAN, Jana
LUKANCIC, Anita
LAMUT, Nena
MASERA, Nina
ZORE, Polona
KOCJANCIC, Manca
JERAJ, Katarina
SIRCA, Alenka
JURCIC, Dora
KAVSEK, Tanja

KASTELIC MERHAR, Teja

PERPAR, UrSa
DOLENC, Ana
DI1 - Prehiter Start
MEHLE, Alenka
DI1 - Prehiter Start

MLAJSE DEKLICE

=
CO®NIUH»WNE

JEVNIK, Nika
SAMBRAILO, Tamara
CEMAZAR, Ursa
NOVAKOVIC, Maja
JERAS, Petra
KALISNIK, Sanja
VELDIN, Manja
PIHLER, Lili
LESKOVAR, Valerija
VERBIC, Petra
MURSEC, Danijela
HRIBAR, Tia3a
STREL, Bilka
RADIVOJEVIC, Visnja
KRIVEC, Maja
HORVAT, Ana
SEDLAR, Anja
KOZAMERNIK, Nika
BRUMEC, Jana

PIKL, Tamara
GROSELJ, Urska
STERDJEVIC, Dragana
PIRC, Nina
PAVLETIC, Alja

1985 KA
1985 MZ
1985 CK
1985 OL
1984 BM
1985 IL

1984 BM
1985 IL

1984 LL

1985 ZGR
1985 NC
1985 Mz
1985 BM
1984 KA
1985 NC
1985 LL

1985 NC
1984 BM
1985 NC
1985 OL
1985 OL
1985 CK
1984 KA
1985 OL
1985 OL
1985 ZGR
1985 LL

1985 BM
1985 CK
1985 ZGR
1985 IL

1984 OL
1984 KA
1985 IL

1985 OL
1985 LL

1984 KA
1985 LL

1985 IL

1985 LL

1985 Mz

1984 OL

1986 CK
1986 ZGR
1986 LL
1986 LL
1987 KA
1986 VV
1987 LL
1986 OL
1986 BM
1986 LL
1986 BM
1986 IL
1986 IL
1986 CK
1986 BM
1986 LL
1986 LL
1986 ZGR
1986 LL
1986 KA
1986 OL
1986 OL
1987 CK
1986 BM

rezultat

33.08
33.29
33.32
33.56
33.72
33.73
33.89
33.96
34.02
34.08
34.18
34.23
34.26
34.35
34.57
34.61
34.61
34.71
34.78
35.13
35.28
35.75
35.95
36.68
36.68
36.91
36.93
37.49
37.52
37.59
38.21
38.82
39.25
39.51
39.80
43.01
44.86
45.28
47.14
53.22

31.29
31.57
33.49
34.14
34.23
34.28
34.59
34.68
34.85
34.97
34.98
35.12
35.42
35.52
35.63
36.06
36.40
36.51
36.62
36.68
36.74
36.83
36.93
37.01

tocke

412
404
403
394
389
388
383
381
379
377
373
372
371
368
361
360
360
356
354
344
339
326
321
302
302
296
296
283
282
281
267
255
246
242
236
187
165
161
142

99

487
474
397
375
372
370
360
357
352
349
348
344
335
333
330
318
309
306
304
302
301
298
296
294
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8. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, MLAJSE DEKLICE

25.
26.

28.
29,
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.

53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

76.
77.
78.
79.
80.

RUGELJ, Anja
SAKSIDA, Katja
TRATAR, Ines
CERAR, Petra
FIJAVZ, Anja
KOPAC, Katja
ZOREC, Petja
PANDZA, Sandra
HOJSKI, Sara
WITWICKY, Vesha
VAKSELJ, Nina
LONCARIC, Tjasa
FRITZ, Nina
HREN, Petra
ROSTOHAR, Petra
KOBE, Karmen
TOMIC, Tanja
VETROVEC, Kim
KRASNA, Ana
GRDEN, Tina
SLOVENC, Nika
PAVCIC, Simona
MAJERIC, Mojca
ZICKAR, Dolores
MARKOVIC, Eva
URBANC, Anja
KRAVANJA, NeZa
DIVJAK, Lucija
ALPNER, Tina
SLIVSEK, Spela
ZUGWITZ, Dasa
HRUSTEK, Nusa
BABIC, Rebeka
TICAR, Dasa
KLEMENC, Petra
BOMBEK, Petra
GRMIC, Hana
CUNDER, Neza

KASTELIC MERHAR, Anja

JURIC, Katarina
DJURICA, Darja
DAMJAN, Manca
KRIZAJ, Sara
KRAVANJA, Nina
MARUSIC, Maja
POTOCNIK, Dasa
BITENC, Petra
BERGANT, Manja
BERCKO, Urska
ROZMAN, Kaia
STANKOVIC, Ana
AVGUSTIN, Bea
KASTELIC, Tjasa
STULAR, Ursa
PETERLIN, Sandra
KRASNA, Eva

1986
1986
1987
1986
1986
1986
1987
1988
1988
1987
1987
1986
1987
1987
1987
1987
1987
1986
1987
1986
1988
1987
1987
1987
1986
1986
1988
1987
1986
1987
1986
1986
1988
1987
1988
1990
1987
1987
1987
1986
1988
1987
1989
1986
1987
1988
1987
1987
1987
1988
1988
1988
1988
1988
1987
1989

LL
LL

oL
oL
ZGR
ZGR

CK
oL
LL
NC
CK
LL
CK
LL
CK
oL
IL
LL
oL
oL
FR
CK
oL
\A%
IL

KA
IL
ZGR
oL
ZGR
oL
ZGR
BM
NC
IL

IL
NC
LL
IL
BM
IL
CK
ZGR
oL
LL

NC
LL
ZGR
LL
LL
LL

rezultat

37.32
37.60
37.65
37.87
38.03
38.15
38.19
38.56
38.91
39.10
39.27
39.53
39.66
39.74
40.12
40.37
40.52
40.62
40.77
41.17
41.28
41.84
41.99
42.27
42.33
42.76
42.85
42.96
42.97
43.43
43.55
43.76
44.13
44.27
4452
44.62
44.76
45.06
45.35
45.43
45.68
46.14
46.48
47.16
47.19
48.32
48.76
49.43
51.33
52.34
54.43
54.99
56.88
1:05.89
1:06.51
1:09.86

tocke

287
280
279
274
271
268
268
260
253
249
246
241
239
237
231
227
224
222
220
214
212
203
201
197
197
191
189
188
188
182
180
178
173
172
169
168
166
163
160
159
156
152
148
142
142
132
129
123
110
104

90
81
52
51
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NajboljSi rezultati po toCkah FINA

8 od 10 disciplin

Tocke: FINA 2004

M/M
1.

n

No ok

11.
12.
13.
14.

16.

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

ZIW

ok wNE

STREL, Borut
RAKUN, Matjaz
VIDIC, Miha
SIRISCEVIC, Borna
MANCEVIC, Denis
RAMOVS, Jan
SULEK, Bostjan
MANCEVIC, Denis
VRHOVSEK, Martin
MAJDIC, Jure
MENCINGER, Jernej
BEHRIC, Denis
BEHRIC, Denis
MENCINGER, Jernej
VRHOVSEK, Martin
RADOSEVIC, Luka
KELBIC, Sandi
PISKUR, Grega
TOMSIC, Uro$
ANTOLIC, Dejan
KOS, Miha

KOS, Miha
MENCINGER, Jernej
BEHRIC, Denis
ULCNIK, Peter

ZECEVIC, Maja
USAR, Ines
ZECEVIC, Maja
PROSEN, Pia
KUMPREJ, Tanja
PAHOR, Maja
PAHOR, Maja
FORTUN, Mojca
KUMPREJ, Tania
DEREANI, Tanja

. PAHOR, Maja
. PREVC, Nina

PUCNIK, Vesna
DEREANI, Tanja
PROSEN, Pia
USAR, Ines

. FORTUN, Mojca

DEREANI, Tanja

. KOPAC, Teja

. DEREANI, Tanja

. PRERADOVIC, Urska
. PREVC, Nina

. PETEK, Mateja

JEVNIK, Nika
KUMPREJ, Tanja

81
82
85
86
81
87
83
81
83
83
83
83
83
83
83
83
82
83
83
82
82
82
83
83
83

81
84
81
83
84
82
82
83
84

82
84

83
83
84
83
83
84
83
84
84
84
86
84

Plavalni Klub Ljubljana
Plavalni Klub Branik
Plavalni Klub Olimpija
MedveS¢ak Zagreb
Plavalni Klub Branik
Plavalni Klub Ljubljana
Plavalni Klub Branik
Plavalni Klub Branik
Plavalni Klub Ljubljana
Plavalni Klub llirija
Plavalni Klub Branik
Plavalni Klub llirija
Plavalni Klub llirija
Plavalni Klub Branik
Plavalni Klub Ljubljana
Plavalni Klub llirija
Plavalni Klub Ljubljana
Plavalni Klub Zito Gorenjka Ra
Plavalni Klub Ljubljana
Plavalni Klub Branik
Plavalni Klub Branik
Plavalni Klub Branik
Plavalni Klub Branik
Plavalni Klub llirija
Plavalni Klub Branik

Plavalni Klub Branik
Plavalni Klub Branik
Plavalni Klub Branik
Plavalni Klub Ljubljana
Plavalni Klub Fuzinar
Plavalni Klub Biser
Plavalni Klub Biser
Plavalni Klub Branik
Plavalni Klub Fuzinar
Plavalni Klub Ljubljana
Plavalni Klub Biser
Plavalni Klub lliriia
Plavalni Klub Ljubljana
Plavalni Klub Ljubljana
Plavalni Klub Ljubljana
Plavalni Klub Branik
Plavalni Klub Branik
Plavalni Klub Ljubljana
Plavalni Klub Olimpija
Plavalni Klub Ljubljana
Plavalni Klub Olimpija
Plavalni Klub llirija
Plavalni Klub Branik
Plavalni Klub Celulozar
Plavalni Klub Fuzinar

50m Hrbtno/Back
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly
50m Delfin/Fly
50m Prosto/Free
50m Delfin/Fly
50m Hrbtno/Back
50m Delfin/Fly
50m Delfin/Fly
50m Prosto/Free
50m Delfin/Fly
50m Hrbtno/Back
50m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
50m Delfin/Fly
50m Prosto/Free
50m Delfin/Fly
50m Hrbtno/Back

50m Hrbtno/Back
50m Hrbtno/Back
50m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly
50m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
50m Hrbtno/Back
50m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly
50m Prosto/Free
50m Prosto/Free
50m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
50m Hrbtno/Back
50m Hrbtno/Back
50m Prosto/Free
50m Prosto/Free
50m Delfin/Fly
50m Prosto/Free
50m Delfin/Fly

23.94 1158
33.38 560
28.56 560
28.80 546
26.78 545
29.22 523
31.24 521
29.25 521
29.28 520
27.41 509
29.59 503
31.64 502
27.75 490
35.07 483
35.07 483
35.13 480
35.14 480
27.94 480
35.33 472
28.13 471
32.39 468
30.35 467
28.23 466
30.41 464
32.57 460
33.92 593
34.04 587
29.50 581
37.50 568
37.70 559
31.92 555
29.94 555
34.74 552
35.03 539
30.29 536
35.46 519
38.76 515
38.80 513
32.82 510
30.82 509
30.88 506
30.90 505
39.10 501
35.90 500
36.01 496
31.11 495
31.20 491
33.35 487
31.29 487
33.43 483
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